
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2024
WÓJTA GMINY BESKO

z dnia 11 stycznia 2024 r.

w sprawie zbiorczego planu finansowego Gminy Besko na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 
40 ze zm.), oraz na podst. art. 249 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.).

Wójt Gminy Besko zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Opracowuje się zbiorczy plan finansowy Gminy Besko na podstawie Uchwały Nr LXVII/470/2023 
Rady Gminy Besko z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy Besko na 2024 rok.

2. Dochody na ogólną kwotę 32 084 196,92 zł. w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji 
przedstawia załącznik Nr 1.

3. Wydatki na ogólną kwotę 33 784 196,92 zł w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji 
przedstawia załącznik Nr 2.

§ 2. Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych na kwotę 2 869 137,00 zł przedstawia załącznik Nr 3.

§ 3. Dochody związane z realizacją zadań zleconych podlegające odprowadzeniu do budżetu państwa 
przedstawia Załącznik Nr 4.

§ 4. Wykonanie zarządzenia przyjmuje Wójt Gminy Besko.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza Komisji Rewizyjnej oraz Handlu Budżetu i Finansów.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wójt Gminy Besko

Mariusz Bałaban

Id: B844B58A-6E0F-4166-A055-8518D0378510. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1.2024

Wójta Gminy Besko

z dnia 11 stycznia 2024 r.

 
Lp.

 Dział
Rozdział
Paragraf

 Nazwa(działu, rozdziału, paragrafu)  Kwota

 1  020  Leśnictwo  20 000,00
 02001  Gospodarka leśna  20 000,00
 0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  20 000,00

 2  400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  195 000,00
 40002  Dostarczanie wody  195 000,00
 6370  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych (Rozbudowa infrastruktury wodnej w gminie Besko)  195 000,00
 2  600  Transport i Łączność  8 325 973,92

 60016  Drogi publiczne gminne  5 868 777,00
 6370  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych (Poprawa dostępności komunikacyjnej w Gm. Besko)  3 868 777,00
 6370  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych (Poprawa dostępności komunikacyjnej w Gminie Besko 
– etap II)  2 000 000,00

 60095  Pozostała działalność  2 457 196,92
 6370  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych (Budowa kładki pieszo-jezdnej na rzece Wisłok w Besku)  1 477 196,92
 6370  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych (Przebudowa kładki pieszej w Besku)  980 000,00
 3  700  Gospodarka mieszkaniowa  100 839,95

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  100 839,95
 0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub j.s.t. oraz 

innych umów o podobnym charakterze  100 839,95
 4  750  Administracja publiczna  36 025,00

 75011  Urzędy wojewódzkie  36 025,00
 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  36 025,00
 5  751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

i sądownictwa  1 080,00
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 080,00
 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  1 080,00
 6  752  Obrona narodowa  250 ,00

 75224  Kwalifikacja wojskowa  250,00
 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  250,00
 7  756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  4 939 987,00
 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  7 000,00
 0350  Podatek od działalności gospodarczej od osób fizycznych ,opłacony w formie karty 

podatkowej  7 000,00

Id: B844B58A-6E0F-4166-A055-8518D0378510. Podpisany Strona 1



 75615  Wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  881 000,00

 0310  Podatek od nieruchomości  780 000,00
 0320  Podatek rolny  40 000,00
 0330  Podatek leśny  16 000,00
 0340  Podatek od środków transportowych  45 000,00

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych  1 465 000,00

 0310  Podatek od nieruchomości  870 000,00
 0320  Podatek rolny  450 000,00
 0330  Podatek leśny  1 000,00
 0340  Podatek od środków transportowych  80 000,00
 0360  Podatek od spadków i darowizn  1 000,00
 0430  Wpływy z opłaty targowej  3 000,00
 0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  60 000,00

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t na podstawie ustaw  79 000,00
 0410  Wpływy z opłaty skarbowej  15 000,00
 0480  Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu  64 000,00

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  2 507 987,00
 0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  2 262 496,00
 0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  245 491,00

 8  758  Rożne rozliczenia  11 542 848,00
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t.  6 551 883,00

 2920  Subwencja ogólna z budżetu państwa  6 551 883,00

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  4 990 965,00
 2920  Subwencja ogólna z budżetu państwa  4 990 965,00

 9  801  Oświata i wychowanie  834 090,00
 80104  Przedszkola  167 826,00
 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  117 468,00
 2310  Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  50 358,00
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  66 264,00
 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  66 264,00
 80195  Pozostała działalność  600 000,00
 6370  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych (Budowa stołówki przy Szkole Podstawowej w Besku)  600 000,00
 10  852  Pomoc społeczna  548 682,00

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby obierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej  13 900,00

 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)  13 900,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składniki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  137 000,00

Id: B844B58A-6E0F-4166-A055-8518D0378510. Podpisany Strona 2



 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)  137 000,00

 85216  Zasiłki stałe  164 000,00
 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  164 000,00
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  52 660,00
 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin(związków gmin)  52 660,00
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  67 710,00
 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  67 710,00
 85295  Pozostała działalność  113 412,00
 0830  Wpływy z usług  49 000,00
 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  4 412,00
 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin(związków gmin)  60 000,00
 11  855  Rodzina  3 098 760,00

 85502  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  2 710 100,00

 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  2 710 100,00

 85503  Karta Dużej Rodziny  160,00
 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  160,00
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów  49 400,00

 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  49 400,00

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  339 100,00
 0690  Wpływy z różnych opłat  220 800,00
 0830  Wpływy z usług  118 300,00

 12  900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 351 561,05
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  195 000,00
 6370  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych (Rozbudowa infrastruktury kanalizacyjnej w gminie 
Besko)  195 000,00

 90002  Gospodarka odpadami  1 038 000,00
 0490  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw  1 038 000,00
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  1 060 200,00
 6370  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych (Poprawa bezpieczeństwa energetycznego w Gminie 
Besko)  1 060 200,00

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska  5 000,00

 0690  Wpływy z różnych opłat  5 000,00
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  22 500,00

Id: B844B58A-6E0F-4166-A055-8518D0378510. Podpisany Strona 3



 2460  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  22 500,00

 90095  Pozostała działalność  30 861,05
 2460  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  30 861,05
 926  Kultura fizyczna  89 100,00

 92601  Obiekty sportowe  89 100,00
 6330  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo – gminnych)  89 100,00
 Razem dochody;  32 084 196,92

 

 Wójt Gminy Besko

Mariusz Bałaban

Id: B844B58A-6E0F-4166-A055-8518D0378510. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1.2024

Wójta Gminy Besko

z dnia 11 stycznia 2024 r.

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

 
Lp.

 Dział
Rozdział
Paragraf

 Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu)  Kwota w zł

 1  010  Rolnictwo i łowiectwo  9 800,00
 01030  Izby rolnicze  9 800,00

 2850  Wpłaty gminy na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego  9 800,00

 2  020  Leśnictwo  27 000,00
 02001  Gospodarka leśna  27 000,00

 3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 000,00
 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  5 000,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00
 4300  Zakup usług pozostałych  12 000,00
 4500  Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  4 000,00

 3  400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz, i wodę  363 020,00
 40002  Dostarczenie wody  363 020,00

 2650  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego  145 770,00
 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (PŁ)  22 250,00
 6370  Wydatki poniesione z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (PŁ)  195 000,00
 4  600  Transport i łączność  9 971 575,92

 60014  Drogi publiczne powiatowe  917 052,00
 6300  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych.  917 052,00

 60016  Drogi publiczne gminne  6 451 487,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  70 000,00
 4270  Zakup usług remontowych  50 000,00
 4300  Zakup usług pozostałych (FS Poręby-25 659,01)  85 000,00
 4430  Różne opłaty i składki  4 000,00
 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Poprawa dostępności komunikacyjnej 

w Gminie Besko-etap II-PŁ)  338 150,00
 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  35 560,00
 6370  Wydatki poniesione z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (Poprawa dostępności komunikacyjnej 
w Gminie Besko-etap I-PŁ)  3 868 777,00

 6370  Wydatki poniesione z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (Poprawa dostępności komunikacyjnej 
w Gminie Besko-etap I-PŁ)  2000 000,00

Id: B844B58A-6E0F-4166-A055-8518D0378510. Podpisany Strona 1



 60017  Drogi wewnętrzne  50 000,00
 4270  Zakup usług remontowych  50 000,00

 60095  Pozostała działalność  2 553 036,92
 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (FS Besko-61 385,20)  61 400,00
 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (PŁ – kładka pieszo-jezdna)  34 440,00
 6370  Wydatki poniesione z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (PŁII - kładka)  980 000,00
 6370  Wydatki poniesione z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (PŁII – kładka pieszo-jezdna)  1 477 196,92
 5  700  Gospodarka mieszkaniowa  246 250,00

 70005  Gospodarka gruntem i nieruchomościami  246 250,00
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  600,00
 4120  Składki na Fundusz Pracy raz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  50,00
 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  10 000,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00
 4260  Zakup energii  80 000,00
 4270  Zakup usług remontowych  30 000,00
 4300  Zakup usług pozostałych (FS Mymoń- 2 805,41)  55 000,00
 4500  Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  400,00
 4510  Opłaty na rzecz budżetu państwa  200,00
 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (projekt przebudowy GOK)  50 000,00

 6  710  Działalność usługowa  23 100,00
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  17 000,00
 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  15 000,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00
 4300  Zakup usług pozostałych  1 000,00

 71035  Cmentarze  6 100,00
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  500,00
 4120  Składki na Fundusz Pracy raz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  100,00
 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  3 000,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00
 4300  Zakup usług pozostałych  500,00

 7  720  Informatyka  10 000,00
 72095  Pozostała działalność  10 000,00
 4300  Zakup usług pozostałych  10 000,00

 8  750  Administracja publiczna  3 230 187,11
 75011  Urzędy wojewódzkie  246 725,00
 4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników  159 000,00
 4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników (Z)  30 100,00
 4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne  14 000,00
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  29 800,00

Id: B844B58A-6E0F-4166-A055-8518D0378510. Podpisany Strona 2



 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne (Z)  5 200,00
 4120  Składki na Fundusz Pracy raz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  3 900,00
 4120  Składki na Fundusz Pracy raz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (Z)  725,00
 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4 000,00

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  111 300,00
 3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  103 100,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  700,00
 4220  Zakup środków żywności  900,00
 4300  Zakup usług pozostałych  6 600,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  2779 362,11
 3020  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  9 000,00
 4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników  1 472 000,00
 4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne  107 500,00
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  272 000,00
 4120  Składki na Fundusz Pracy raz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  39 000,00
 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  35 000,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  60 000,00
 4220  Zakup środków żywności  1 000,00
 4260  Zakup energii  310 000,00
 4280  Zakup usług zdrowotnych  8 000,00
 4300  Zakup usług pozostałych  361 862,11
 4410  Podróże służbowe krajowe  4 000,00
 4430  Różne opłaty i składki  48 000,00
 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  38 000,00
 4700  Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej  10 000,00
 4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4 000,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  12 000,00
 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00
 4300  Zakup usług pozostałych  9 000,00

 75095  Pozostała działalność  80 800,00
 3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  17 000,00
 4100  Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne  3 000,00
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 600,00
 4120  Składki na Fundusz Pracy raz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  100,00
 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  10 000,00
 4190  Nagrody konkursowe  1 000,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  9 000,00
 4220  Zakup środków żywności  600,00

Id: B844B58A-6E0F-4166-A055-8518D0378510. Podpisany Strona 3



 4300  Zakup usług pozostałych  8 000,00
 4430  Różne opłaty i składki  30 000,00
 4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00

 9  751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  1 080,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 080,00
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne (Z)  155,00
 4120  Składki na Fundusz Pracy raz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (Z)  23,00
 4170  Wynagrodzenia bezosobowe (Z)  902,00

 10  752  Obrona narodowa  250,00
 75224  Kwalifikacja wojskowa  250,00
 3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (Z)  250,00

 11  754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  550 000,00
 75404  Komendy wojewódzkie Policji  6 000,00
 2300  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  6 000,00

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne  542 000,00
 3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  30 000,00
 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  30 000,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  70 000,00
 4260  Zakup energii  50 000,00
 4270  Zakup usług remontowych (FS Mymoń- 32 000,00)  32 000,00
 4300  Zakup usług pozostałych  20 000,00
 4430  Różne opłaty i składki  10 000,00
 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00
 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  200 000,00

 75421  Zarządzanie kryzysowe  2 000,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00
 4300  Zakup usług pozostałych  1 000,00

 11  757  Obsługa długu publicznego  219 000,00
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego  219 000,00
 8110  Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  219 000,00
 12  758  Różne rozliczenia  130 000,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  130 000,00
 4810  Rezerwy  74 800,00
 4810  Rezerwy (rezerwa na Zarządzanie Kryzysowe)  55 200,00

 13  801  Oświata i wychowanie  8 504 053,00
 80101  Szkoły podstawowe  4 081 150,00
 3020  Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  172 800,00
 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  850 000,00
 4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne  63 000,00

Id: B844B58A-6E0F-4166-A055-8518D0378510. Podpisany Strona 4



 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  495 200,00
 4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  70 950,00
 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  27 000,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  60 000,00
 4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  23 300,00
 4260  Zakup energii  170 000,00
 4280  Zakup usług zdrowotnych  3 500,00
 4300  Zakup usług pozostałych  60 000,00
 4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  3 800,00
 4410  Podróże służbowe krajowe  2 000,00
 4430  Różne opłaty i składki  4 000,00
 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  167 000,00
 4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 000,00
 4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  7 000,00
 4790  Wynagrodzenie osobowe nauczycieli  1 700 000,00
 4800  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  196 600,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  452 942,00
 2310  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (UG)  60 442,00
 3020  Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  16 700,00
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  49 900,00
 4120  Składki na Fundusz Pracy raz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  7 200,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 500,00
 4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1 000,00
 4260  Zakup energii  20 000,00
 4280  Zakup usług zdrowotnych  300,00
 4300  Zakup usług pozostałych  3 000,00
 4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  400,00
 4410  Podróże służbowe krajowe  100,00
 4430  Różne opłaty i składki  500,00
 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  14 500,00
 4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  300,00
 4790  Wynagrodzenie osobowe nauczycieli  255 700,00
 4800  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  19 400,00

 80104  Przedszkola  839 400,00
 2310  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  21 600,00
 2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  817 800,00

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  282 900,00
 3020  Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  13 100,00
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  37 000,00

Id: B844B58A-6E0F-4166-A055-8518D0378510. Podpisany Strona 5



 4120  Składki na Fundusz Pracy raz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych  5 300,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00
 4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1 000,00
 4260  Zakup energii  5 000,00
 4280  Zakup usług zdrowotnych  300,00
 4300  Zakup usług pozostałych  3 000,00
 4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  400,00
 4410  Podróże służbowe krajowe  100,00
 4430  Różne opłaty i składki  500,00
 4440  Odpisy na zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  11 700,00
 4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  500,00
 4790  Wynagrodzenie osobowe nauczycieli  197 700,00
 4800  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  5 300,00

 80107  Świetlice szkolne  317 500,00
 3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  13 100,00
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  43 400,00
 4120  Składki na Fundusz Pracy  6 200,00
 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  13 200,00
 4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  1 200,00
 4790  wynagrodzenia osobowe nauczycieli  223 500,00
 4800  Dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli  16 900,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  117 000,00
 4300  Zakup usług pozostałych (UG)  40 000,00
 4300  Zakup usług pozostałych (SZKOŁA)  77 000,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  24 850,00
 4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  24 850,00

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego  59 500,00

 3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 900,00
 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 000,00
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  6 000,00
 4120  Składki na Fundusz Pracy raz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  900,00
 4170  Wynagrodzenie bezosobowe  300,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00
 4260  Zakup energii  8 000,00
 4280  Zakup usług zdrowotnych  100,00
 4300  Zakup usług pozostałych  2 000,00
 4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  200,00
 4410  Podróże służbowe krajowe  100,00
 4430  Różne opłaty i składki  800,00
 4440  Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  1 900,00

Id: B844B58A-6E0F-4166-A055-8518D0378510. Podpisany Strona 6



 4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  100,00
 4790  wynagrodzenia osobowe nauczycieli  30 000,00
 4800  Dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli  2 200,00

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych  1 254 483,00

 3020  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  61 200,00
 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  90 000,00
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  156 883,00
 4120  Składki na Fundusz Pracy raz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  22 600,00
 4170  Wynagrodzenie bezosobowe  5 000,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  14 000,00
 4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1 800,00
 4260  Zakup energii  65 000,00
 4280  Zakup usług zdrowotnych  800,00
 4300  Zakup usług pozostałych  14 000,00
 4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  900,00
 4410  Podróże służbowe krajowe  300,00
 4430  Różne opłaty i składki  800,00
 4440  Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  52 200,00
 4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00
 4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  600,00
 4790  wynagrodzenia osobowe nauczycieli  696 300,00
 4800  Dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli  71 600,00

 80195  Pozostała działalność  1 074 328,00
 4440  Odpisy na zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  62 000,00
 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa stołówki przy Szkole Podstawowej 

w Besku PŁ)  362 328,00
 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa Łącznika pomiędzy budynkiem 

kompleksu Szkoły Podstawowej w Besku wraz z ich przebudową)  50 000,00
 6370  Wydatki poniesione z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (Budowa stołówki przy Szkole 
Podstawowej w Besku PŁ)  600 000,00

 14  851  Ochrona zdrowia  82 000,00
 85111  Szpitale ogólne  18 000,00
 6220  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  18 000,00
 85153  Zwalczanie narkomanii  4 000,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00
 4300  Zakup usług pozostałych  2 000,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  60 000,00
 3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  8 000,00
 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  20 000,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 000,00

Id: B844B58A-6E0F-4166-A055-8518D0378510. Podpisany Strona 7



 4260  Zakup energii  15 000,00
 4300  Zakup usług pozostałych  13 000,00

 15  852  Rodzina  1 789 055,84

 85202  Domy pomocy społecznej  91 000,00
 4330  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego  91 000,00
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  7 000,00
 4300  Zakup usług pozostałych  4 000,00
 4700  Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby obierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej  13 900,00

 4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  13 900,00
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe  202 000,00
 3110  Świadczenia społeczne  202 000,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe  200,00
 3110  Świadczenia społeczne  100,00
 4300  Zakup usług pozostałych  100,00

 85216  Zasiłki stałe  164 000,00
 3110  Świadczenia społeczne  164 000,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  727 278,16
 3020  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  1 800,00
 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  484 145,00
 4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne  30 985,00
 4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  80 807,00
 4120  Składki na Fundusz Pracy raz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  11 517,00
 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  20 000,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 200,00
 4260  Zakup energii  30 000,00
 4280  Zakup usług zdrowotnych  1 200,00
 4300  Zakup usług pozostałych  42 000,00
 4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1 500,00
 4410  Podróże służbowe krajowe  1 000,00
 4430  Różne opłaty i składki  100,00
 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  12 124,16
 4480  Podatek od nieruchomości  900,00
 4700  Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej  4 000,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  181 710,00
 4300  Zakup usług pozostałych  114 000,00
 4300  Zakup usług pozostałych (Z)  67 710,00

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  70 000,00
 3110  Świadczenia społeczne  70 000,00

Id: B844B58A-6E0F-4166-A055-8518D0378510. Podpisany Strona 8



 85295  Pozostała działalność  331 967,68
 3110  Świadczenia społeczne (UG)  10 000,00
 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników (GOPS)  144 759,00
 4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne (GOPS)  9 935,00
 4110  Składki na ubezpieczenie społeczne (GOPS)  25 097,00
 4120  Składki na Fundusz Pracy raz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych(GOPS)  3 577,00
 4170  Wynagrodzenia bezosobowe(GOPS)  12 000,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia(GOPS)  7 000,00
 4220  Zakup środków żywności(GOPS)  9 000,00
 4260  Zakup energii(GOPS)  22 000,00
 4300  Zakup usług pozostałych(GOPS)  78 000,00
 4300  Zakup usług pozostałych(GOPS) (Z)  4 412,00
 4430  Różne opłaty i składki(GOPS)  200,00
 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych(GOPS)  3 828,68
 4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający(GOPS)  2 159,00

 16  854  Edukacyjna opieka wychowawcza  50 000,00
 85415  Pomoc materialna dla uczniów  50 000,00
 3260  Inne formy pomocy dla uczniów  50 000,00

 17  855  Rodzina  3 652 684,00
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  2 726 958,00
 3020  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  250,00
 3110  Świadczenia społeczne (Z)  2 438 886,00
 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 000,00
 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników (Z)  66 267,00
 4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne  4 633,00
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 000,00
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne (Z)  192 047,00
 4120  Składki na Fundusz Pracy raz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  1 860,00
 4170  Wynagrodzenia bezosobowe (Z)  1 000,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  500,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia (Z)  3 500,00
 4260  Zakup energii  500,00
 4260  Zakup energii (Z)  2 000,00
 4280  Zakup usług zdrowotnych  100,00
 4300  Zakup usług pozostałych  200,00
 4300  Zakup usług pozostałych (Z)  3 000,00
 4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (Z)  100,00
 4410  Podróże służbowe krajowe  300,00
 4410  Podróże służbowe krajowe (Z)  300,00

Id: B844B58A-6E0F-4166-A055-8518D0378510. Podpisany Strona 9



 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 915,00
 4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  100,00
 4700  Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej  500,00
 4700  Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej (Z)  3 000,00

 85503  Karta Dużej Rodziny  160,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia (Z)  160,00

 85504  Wspieranie rodziny  91 666,00
 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników GOPS  65 627,00
 4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne GOPS  3 857,00
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne GOPS  12 120,00
 4120  Składki na Fundusz Pracy raz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych GOPS  1 728,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia GOPS  400,00
 4300  Zakup usług pozostałych GOPS  4 800,00
 4410  Podróże służbowe krajowe (GOPS)  300,00
 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (GOPS)  2 234,00
 4700  Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej (GOPS)  600,00

 85508  Rodziny zastępcze  58 000,00
 4330  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego  58 000,00
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  5 000,00
 4330  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego  5 000,00
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów  49 400,00

 4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne (Z)  49 400,00
 85516  System opieki nad dziećmi do lat 3  721 500,00
 3020  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  500,00
 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  415 000,00
 4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne  33 000,00
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  80 300,00
 4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  11 000,00
 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  8 100,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  24 000,00
 4260  Zakup energii  12 800,00
 4280  Zakup usług zdrowotnych  900,00
 4300  Zakup usług pozostałych  119 000,00
 4410  Podróże służbowe krajowe  300,00
 4430  Różne opłaty i składki  800,00
 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  14 300,00
 4700  Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00

Id: B844B58A-6E0F-4166-A055-8518D0378510. Podpisany Strona 10



 18  900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 151 991,05
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  480 830,00
 2650  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego  66 080,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00
 4430  Różne opłaty i składki  1 500,00
 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Rozbudowa infrastruktury wodno – 

kanalizacyjnej w gminie Besko Kanalizacja-Pł)  22 250,00
 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (Prasa śrubowo-talerzowa do 

osadu dla oczyszczalni ścieków w Besku)  188 000,00
 6370  Wydatki poniesione z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (Rozbudowa infrastruktury wodno – 
kanalizacyjnej w gminie Besko Kanalizacja-Pł)  195 000,00

 90002  Gospodarka odpadami  1 038 000,00
 2310  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  352 246,32
 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  120 500,00
 4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne  12 500,00
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  23 000,00
 4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  3 300,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  67 000,00
 4300  Zakup usług pozostałych  453 653,68
 4410  Podróże służbowe krajowe  200,00
 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 000,00
 4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  600,00
 4700  Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  16 600,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  7 000,00
 4300  Zakup usług pozostałych  9 000,00
 4430  Różne opłaty i składki  600,00

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  55 000,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  23 000,00
 4300  Zakup usług pozostałych  32 000,00

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  1 060 200,00
 6370  Wydatki poniesione z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (PŁ II – poprawa bezp. energetycznego)  1 060 200,00
 90015  Oświetlenie ulic , placów i dróg  465 500,00
 4260  Zakup energii  375 000,00
 4270  Zakup usług remontowych  90 000,00
 4300  Zakup usług pozostałych  500,00

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska  5 000,00

 4300  Zakup usług pozostałych  5 000,00
 90095  Pozostał działalność  30 861,05
 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  13 260,00

Id: B844B58A-6E0F-4166-A055-8518D0378510. Podpisany Strona 11



 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  2 279,00
 4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  325,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10 997,05
 4300  Zakup usług pozostałych  4 000,00

 19  921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 401 800,00
 92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby  1 105 000,00
 2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  1 020 000,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00
 4260  Zakup energii  60 000,00
 4270  Zakup usług remontowych  4 000,00
 4300  Zakup usług pozostałych  13 000,00

 92116  Biblioteki  76 800,00
 2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

 76 800,00
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  60 000,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenie  7 000,00
 4270  Zakup usług remontowych  50 000,00
 4300  Zakup usług pozostałych  3 000,00

 92195  Pozostała działalność  160 000,00
 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  30 000,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenie  60 000,00
 4300  Zakup usług pozostałych  70 000,00

 20  926  Kultura fizyczna  371 350,00
 92601  Obiekty sportowe  253 550,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00
 4260  Zakup energii  50 000,00
 4270  Zakup usług remontowych  10 000,00
 4300  Zakup usług pozostałych  5 000,00
 4430  Różne opłaty i składki  500,00
 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Sportowa Polska-program rozwoju 

lokalnej infrastruktury sportowej - edycja 2023)  185 050,00
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  117 800,00
 2360  Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego  5 000,00

 2820  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom  105 000,00

 3040  Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do wynagrodzeń  7 000,00
 4300  Zakup usług pozostałych  800,00

 Razem wydatki  33 784 196,92

Id: B844B58A-6E0F-4166-A055-8518D0378510. Podpisany Strona 12



 

 Wójt Gminy Besko

Mariusz Bałaban

Id: B844B58A-6E0F-4166-A055-8518D0378510. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.1.2024

Wójta Gminy Besko

z dnia 11 stycznia 2024 r.

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych.

Dochody;

 
Lp.

 Dział
Rozdział
Paragraf

 Nazwa( działu, rozdziału, paragrafu)  Kwota

 1  750  Administracja publiczna  36 025,00
 75011  Urzędy Wojewódzkie  36 025,00

 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  36 025,00

 2  751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli ochrony prawa oraz 
sądownictwa  1 080,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 080,00
 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  1 080,00
 3  752  Obrona narodowa  250,00

 75224  Kwalifikacja wojskowa  250,00
 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  250,00
 4  852  Pomoc społeczna  72 122,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  67 710,00
 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  67 710,00
 85295  Pozostała działalność  4 412,00

 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  4 412,00

 5  855  Rodzina  2759 660,00
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  2 710 100,00
 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  2 710 100,00
 85503  Karta Dużej Rodziny  160,00
 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  160,00
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów  49 400,00

 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  49 400,00
 Razem dochody:  2 869 137,00

Wydatki:

 
Lp.

 Dział
Rozdział  Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu)  Kwota

Id: B844B58A-6E0F-4166-A055-8518D0378510. Podpisany Strona 1



Paragraf
 1  750  Administracja publiczna  36 025,00

 75011  Urzędy wojewódzkie  36 025,00
 4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników  30 100,00
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  5 200,00
 4120  Składki na Fundusz Pracy raz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  725,00

 2  751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  1 080,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 080,00
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  155,00
 4120  Składki na Fundusz Pracy raz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  23,00
 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  902,00

 3  752  Obrona narodowa  250,00
 75224  Kwalifikacja wojskowa  250,00
 3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  250,00

 4  852  Pomoc społeczna  72 122,00
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  67 710,00
 4300  Zakup usług pozostałych  67 710,00

 85295  Pozostała działalność  4 412,00
 4300  Zakup usług pozostałych  4 412,00

 5  855  Rodzina  2 759 660,00
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  2 710 100,00
 3110  Świadczenia społeczne  2 438 886,00
 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  66 267,00
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  192 047,00
 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 500,00
 4260  Zakup energii  2 000,00
 4300  Zakup usług pozostałych  3 000,00
 4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  100,00
 4410  Podróże służbowe krajowe  300,00
 4700  Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00

 85503  Karta Dużej Rodziny  160,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  160,00

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów  49 400,00

 4130  Składki na ubezpieczenia zdrowotne  49 400,00
 Razem wydatki:  2 869 137,00

Id: B844B58A-6E0F-4166-A055-8518D0378510. Podpisany Strona 2



 

 Wójt Gminy Besko

Mariusz Bałaban

Id: B844B58A-6E0F-4166-A055-8518D0378510. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.1.2024

Wójta Gminy Besko

z dnia 11 stycznia 2024 r.

Dochody podlegające odprowadzeniu do budżetu państwa

 Dział  Rozdział  Paragraf  Nazwa działu, rozdziału, paragrafu  Dochody 
w zł.

 852  Pomoc społeczna  4 100,00
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  4 100,00

 0830  Wpływy z usług  4 100,00
 855  Rodzina  32 000,00

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  32 000,00

 0940  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  1 000,00
 0980  Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  31 000,00

 

 Wójt Gminy Besko

Mariusz Bałaban

Id: B844B58A-6E0F-4166-A055-8518D0378510. Podpisany Strona 1




